
STAJLAR SIKÇA SORULAN SORULAR (S-SSS) 

1) Staj yeri bulma ve OBS staj başvurusunda ön başvuru ve başvuru dönüştürme var. Bunlar 
hep kafamı karıştırıyor.  

Eczacılık fakültesi sitesinde eğitim sekmesinde staj belgeleri sekmesi altında “ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ ZORUNLU YAZ STAJI KILAVUZU” nu inceleyebilirsiniz. Bu kılavuz 
görsel destekli bir yol göstericidir.  

OBS’de staj başvurusu yaparken staj yapacağınız yerle alakalı bilgiler girmeniz gerekecektir. Bundan 
dolayı OBS başvurusuna başlamadan önce bu başvuruda istenecek olan eczacının ve eczanenin 
bilgilerini öğrenmeniz gerekmektedir. Bunu yapabilmek için de öncesinde staj yapacağınız yer ile 
görüşmeli ve eczacının staj yapmanızı uygun görmesi gerekmektedir. Eczane/Hastane/Firma dan 
nasıl kabul alırsanız alın (Direk başvurarak veya kariyer kapısı üzerinden) kabul aldıktan sonra (yani 
orada staj yapacağınız kabul edildikten sonra) OBS staj başvurusunu yapabilirsiniz.  

Staj yapacağınız yer sizi kabul ettiği kesinleşmeden OBS staj başvurusunu doldurmanızın da bir 
anlamı yoktur.  

OBS’de staj başvurusunda önce ön başvuru yapıyorsunuz akabinde hemen başvuruya dönüştür 
butonuna tıklayıp birkaç bilgi daha giriyorsunuz. Tüm istenen bilgiler girildikten sonra OBS 
başvurunuz tamamlanmış oluyor. Sonuçta başvuruya dönüştürdüğünüz OBS başvuru çıktısını alıp 
eczacınıza/yetkiliye onaylatabilirsiniz. Kesinlikle ön başvuru çıktısı alınıp onaylatılmayacaktır. 
Akabinde onaylattığınız staj OBS çıktısını son teslim tarihine kadar fakülteye teslim edebilirsiniz. 
Eğer eksiklik veya bir hata yok ise staj başvurunuz onaylanır. Bir hata var ise düzeltmeniz için OBS 
başvurunuz iptal edilir ve siz de doğru bilgileri girip tekrar OBS Başvurusu yaparsınız ve doğu çıktıyı 
tekrar eczacıya/yetkiliye onaylatıp fakülteye teslim edersiniz. 

Genel Sıralama şöyledir: 

-Staj yapılacak yer bulunur. (Staj yerini bulduysanız bu aşamada bizim onayımıza gerek yok) 

-Eczane/Hastane/Firma dan nasıl kabul alırsanız alın (direk başvurarak veya CBİKO/kariyer kapısı 
üzerinden onay alarak) kabul aldıktan sonra (yani orada staj yapacağınız kesinleştirdikten sonra) 
OBS staj başvurusu yapabilirsiniz. (Nerde staj yapacağınızı bilmeden OBS başvurusu yapamazsınız 
ki) 

-OBS’de Ön başvuru yaptıktan sonra hemen başvuruya dönüştürülür.  

-Başvuru çıktısı alınıp eczacıya/yetkiliye onaylattırılır. 

-Onaylı OBS belgesi Son teslim tarihine kadar fakülteye teslim edilir. 

-Eğer eksik yanlış yoksa fakülte tarafından staj onaylanır. 

-Ardından staj sigortanız SKS tarafından yatırıldıktan sonra stajınız kesinleşmiş olur ve artık 
değişemez. Başlama tarihinde stajınıza gidip başlayabilirsiniz. 

2) OBS’de kayıt başvurularında staj başvurusu gözükmüyor. Ne yapmalıyım. 

Staj başvurusunun çıkması için okuduğun akademik yılın staja başvuracağın yıl içerisinde olması 
gereklidir. Mesela staj 1 4. Dönemin sonundaki yazda yapılacağından staj 1 başvurusu yapabilmen 
için en az 3. dönemde görünmen lazım yani 2. Sınıfta okuyor görünmen lazım. Eğer hala 1. Sınıfta 
görünüyorsan staj 1’e başvuramazsın. Başka örnek vermek gerekirse Staj 2 başvurusunun 



görünebilmesi için en az 5. Dönemde ve staj 3 başvurusunun görünebilmesi için en az 7. dönemde 
olman gerekiyor. 

3) Staj belgelerimi eczane teknisyeni onayladı olur mu? Staj evraklarını kimler onaylayabilir.  

Eczanelerde staj belgelerini ancak eczane mesul müdürü ve sahibi olan eczacı onaylayabilir. 
Hastanelerde öncelikle Baş eczacı veya eczacı ya da başhekim/stajla ilgili bir yetkili onaylayabilir. 
Firmalarda da stajla ilgili bir yetkili onaylayabilir. Aksi taktirde başvurunuz iptal edilir ve belgeniz iade 
edilir. 

4) Cumartesi İş günü sayılır mı? 

Hayır sayılmaz. Staj günleriniz buna göre hesaplanır. Cumartesi staja gitmenize de gerek yok. 

5) İki Stajı bir arada yazın yapabilir miyiz? 

Her ne sebeple olursa olsun yapamazsınız. 

6) Stajımızı ara tatilde (şubat tatili) yapabilir miyiz? 

Yapamazsınız 

7) Staj 1’de hastane stajı yapabilir miyim? CBİKO/Kariyer merkezi üzerinden yaptığım başvuru 
kabul edildi staj 1’de hastane stajı yapabilir miyim?  

Yönetmeliğimiz gereği Staj 1’de Hastane stajı yapamazsınız. Kariyer Kapısından Hastane stajı kabulü 
alsanız dahi staj 1’de hastane stajı yapamazsınız. Zorunlu stajınıza sayılmaz muhakkak zorunlu staj 1 
eczanede yapmak gerekir 

30 iş günü Zorunlu Eczane stajınız bittikten sonraki ilk iş günü hastanedeki staja da fahri olarak 
gidebilirsiniz. Fakat hastane stajı için OBS başvurusu yapmayacaksınız.  

Durumunuzu bize hastane stajı başlama tarihinden 1 ay öncesine kadar e-posta ile bildirmeniz 
gerekmektedir. “Şu günler arasında kendi isteğim ile zorunlu stajın dışında hastane stajı yapmak 
istiyorum” diye benzer bir eposta atabilirsiniz. Biz sizin adınıza hastane stajınız için SKSye yazı yazacağız 
ve hastane stajınız için sigortanızı SKS yatıracak. 

Staj 1’de zorunlu Eczane stajını yaptıktan sonra fahri olarak hastane stajı yapabilirsiniz fakat hastanede 
yapacağınız staj fakültede zorunlu staj 1’e sayılmaz. 

8) CBİKO/Kariyer kapısı staj yeri buldum fakat 30 iş günü kabul gelmedi daha az geldi. Zorunlu 
stajıma sayılmadığını biliyorum fakat yine de hastaneye de gitmek istiyorum. 

30 iş gününden az olduğu için zorunlu stajınıza sayılmaz. Eczanede zorunlu stajınızı 30 iş günü 
tamamlamanız gerekir. 30 iş günü Zorunlu Eczane stajınız bittikten sonraki ilk iş günü hastanedeki staja 
da fahri olarak gidebilirsiniz. Fakat hastane stajı için OBS başvurusu yapmayacaksınız.  

Fakat bu durumu bize hastane stajı başlama tarihinden 1 ay öncesine kadar e-posta ile bildirmeniz 
gerekmektedir. “Şu günler arasında kendi isteğim ile zorunlu stajın dışında hastane stajı yapmak 
istiyorum” diye benzer bir eposta atabilirsiniz. Biz sizin adınıza hastane stajınız için SKSye yazı yazacağız 
ve hastane stajınız için sigortanızı SKS yatıracak. 

 

 



9) Staj 2’de Endüstri stajı yapabilir miyiz? 

Staj 1 ve 2’de Endüstri Stajı Yapamazsınız. Fahri olarak yapabilirsiniz. Yapsanız dahi fakülte açısından 
zorunlu stajınıza sayılmaz. Zorunlu stajınızı diğer yerlerde tamamladıktan sonraki başka tarihlerde fahri 
olarak endüstri stajına gidebilirsiniz. 

10) Yaz stajı yeri bulamıyorum, ne yapmalıyım? 

Yaz stajından ne kadar önce eczane yeri ayarlamaya başlarsanız o kadar kolay eczane staj yeri 
bulabilirsiniz. Geç aramaya başlarsanız eczaneler stajyer açısından dolmaya başlıyor ve yeni stajyer 
kabul etmemeye başlıyorlar. Staj yeri bulmak için staj yapmak istediğiniz şehirlerdeki tüm eczaneleri 
gezmeniz gerekiyor. Mutlaka bir eczacımız kabul edecektir. Tanıdığınız eczanelere başvurursanız 
eczane yeri bulmak daha kolay olur. Fakülte sizlere eczane staj yeri bulamaz böyle bir imkânımız yok. 
Garanti olmamakla birlikte ecza odalarına başvurmanız durumunda ecza odaları isterlerse tanıdıkları 
eczanelere yönlendirebilirler.  

11) Staj için bulduğum eczane 5 yıllık değil ne yapmalıyım? 

Herhangi bir meslekte birinin yanında staj yapabilmek için yanında staj yapılacak kişinin en az 5 yıllık 
mezun olması gerekmektedir. Eczacılıkta durum şöyledir: eczanenin değil, eczacının 5 yıllık olması 
gerekmektedir.  

12) Staj için Bulduğum eczanenin eczacısı 5 yıllık mezun değil? Burada staj yapabilir miyim? Veya 
ne yapmalıyım? 

Kural gereği bir eczacının yanında staj yapabilmek için eczacının en az 5 yıllık mezun olması 
gerekmektedir. Staj için başvuruda bulunduğunuz eczacının 5 yıllık olup olmadığını eczacıyı kişisel 
olarak tanımıyorsak bilemeyiz. Bunu ancak siz bilebilirsiniz. Kural gereği mezuniyeti 5 yıldan az olan bir 
eczacının yanında staj yapmamanız gereklidir ama yine de başvurup öyle bir yerde staj yaparsanız biz 
o eczacının kaç yıllık mezun olduğunu bilmiyorsak onaylayabiliriz. Böyle bir durumda risk almış 
olursunuz ve bunun sorumluluğu da tamamen size aittir. İleride oluşabilecek bir problemde yaptığınız 
staj geçersiz sayılabilir. Bu risk tamamen size aittir. Bizden bu konuda bir onay beklemeyiniz.  

13) Staj için Bulduğum eczanenin eczacısı şu an 5 yıllık mezun olmasa da staj yapacağım 
tarihlerde 5 yılı doluyor. Olur mu? 

Staj yapacağın tarihlerde 5 yıllık mezun olduğundan tabi olur. 

14) Bir eczanede kaç tane stajyer olabilir? 

Eczanenin durumuna ve eczacının kararına bağlı olarak değişir. Bizim açımızdan bir kısıtlama 
bulunmamaktadır. 

15) Staj başvurum ön başvuruda değişiklik yapmak istiyorum. İptal eder misiniz? 

Ön başvurudaki staj başvurularınızı staj komisyonunun iptal etmesine gerek yoktur. Değişiklik 
yapabilirsiniz. 

16) Staj başvurumu “başvuruya dönüştürdüm” fakat stajla ilgili değişiklik yapmak istiyorum ne 
yapmalıyım? 

Staj başvuruya dönüştükten sonra stajla ilgili bir değişiklik yapacaksanız staj komisyonu tarafından 
stajınızın iptal edilmesi gerekmektedir. stajiptali@gmail.com adresine mail atarak stajınızın iptal etme 
talebinde bulunabilirsiniz. Stajınız İptal edildikten sonra yeni ve doğu başvuruyu yapabilirsiniz. 

mailto:stajiptali@gmail.com


17) Staj başvurumu yaptım onaylayacak mısınız? Ne zaman onaylarsınız? 

OBS çıktısını alıp eczacıya onaylatıp bize teslim etmeden stajınızı onaylamamız gibi bir durum söz 
konusu değildir. (Bulduğunuz yeri bize teyit ettirmenize gerek yok) 

Staj başvurusu yaptıktan sonra onaylanmasını (zaten böyle bir uygulama yok) beklemeden çıktı alıp 
eczacıya imzalatmalısınız. Staj başvurusunu OBS’den yapıp çıktısını eczacıya onaylatıp fakülteye teslim 
ettikten sonra staj komisyonu tarafından belgeleriniz incelenecek. Eğer herhangi bir eksik yoksa Staj 
komisyonu stajınızı onaylayacaktır. Eksik veya yanlışlık varsa tekrar başvurmanız için staj başvurunuz 
iptal edilir. 

18) OBS başvurusu yaptım çıktı aldım ama eczacı ile ilgili yerler boş kaldı elimle doldurdum. Olur 
mu? 

Olmaz. Aldığınız çıktı ön başvuru çıktısıdır. Başvuruya dönüştürmeden Ön başvuru çıktısı alıp 
imzalattırılan belgeler geçersizdir ve staj başvuruya dönüştürülüp öyle çıktı alınıp tekrar onaylanması 
gerekmektedir. (Bu sizin için zaman ve para kaybı demektir lütfen dikkatli olunuz). 

19) Başvurum hem staj komisyonu hem de fakülte tarafından onaylandı. Bir şey yapmama gerek 
var mı? 

Fakülte de onayladıktan sonra staj başlama tarihinden 15 gün önce Sağlık Spor kültür daire başkanlığı 
(SKS) stajınızı onaylar yani staj sigortası yatırılır. OBS’de Stajınız SKS onayladı görünüyorsa artık günü 
geldiğinde staj yerinize gidip sorunsuzca staja başlayabilirsiniz.  

20) OBS çıktısını aldım fakat SSK no ve öğretim yılı boş kaldı. Sorun olur mu? 

Sorun olmaz. Boş kalacaklar. 

21) OBS başvurusunda Eczane e-posta adresi ve fax no soruyor. Bunlar mevcut değil. Ne 
yapacağım? 

Eczacının e-posta adresinin yazılması yeterlidir. O da yoksa boş kalabilir. Fax numarası yoksa yazmaya 
gerek yoktur. 

22) OBS başvurusunda Staj yeri kabul tarihine ne yazacağım? 

Eczaneye gidip konuştuğunuz ya da OBS başvurusu yaptığınız tarihi girebilirsiniz. 

23) Eczacım IBAN no vermek istemiyor. Neden istendiğini anlamadı. 

OBS başvurusu esnasında Eczacınız IBAN no vermek istemiyor tıklanır. IBAN  no istenmesinin sebebi 
stajyer ücret ödemesinin yaptıktan sonra eğer İŞKUR devlet katkısına başvurursa bu IBAN numarasına 
geri ödeme yapılacaktır.  

24) Staj yaptığım yer Stajyer ücreti vermek zorunda mı? 

Staj yaptığınız yer iş yeri sözleşmesini onaylasa da onaylamasa da stajyerlerine ödeme yapmalıdır. 
Detaylı bilgi için Eczacılık fakültesi sitesinde eğitim sekmesinde Staj belgeleri sekmesi altında “ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ ZORUNLU YAZ STAJI KILAVUZU” nu inceleyebilirsiniz. 

25) OBS Staj formunda eczacı/hastane veya firma yetkilisi kaşe ve imzayı boş alana attı. Bir sorun 
olur mu? 

Sorun olmaz. 



26) Sağlık güvencesi ve çalışma durumu yanlış girdim. Ne yapmalıyım.  
Staj tarihlerinde çalışıyor görüneceğim. Sorun olur mu? 

Sigorta işlemleri yapılırken Sağlık güvencesi ve çalışma durumunuz önemlidir. Yanlış girdiyseniz staj 
OBS başvurunuzun fakülte tarafından onaylanmadan staj başvurunuzun iptalini talep edip doğru 
bilgileri girmelisiniz. (İleride sigorta ödemelerinde sorun olmaması için). Şu an çalışıyor görünmeseniz 
dahi, eğer yazın staj yapacağınız tarihlerde çalışıyor görünecekseniz/görünüyorsanız mutlaka OBS 
başvurusunda çalışıyor seçeneğini seçmeniz gerekmektedir. Çalışma ve sağlık güvence durumunuza 
göre staj sigortası prim ücretleri değişmektedir. Yanlış beyanınıza göre devlet zarara uğradığı tespit 
edilmesi halinde sizden ücret geri talep edebilir. Dikkatli olunmalıdır. 

27) Staj yaparken sağlık güvencem değişti. Bu yüzden sağlık güvencem yok gözüküyor. Sorun 
olur mu? 

Sağlık güvence durumu staj sigortası yatırılırken önemlidir. Zaten staj sigortanız staj başlamadan 15 gün 
önce sisteme girilmiştir. Staj yaparken durumunuz değiştiğinden yapılacak bir şey yok. Ama daha 
detaylı bilgiyi Sağlık kültür spor daire başkanlığı staj birimine sorabilirsiniz. 

28) OBS başvurusunda eczanenin çalışan sayısı 3, çalışan sayısına ne girmeliyim. Bu önemli mi? 

Çalışan sayısı stajyer ödemelerinde devlet katkısının hesaplanması için önemlidir. Eczaneler (genelde 
20’den az çalışanı olduğu için 20 dahil işaretlenecektir. Eczanenin çalışanı 20’den fazla ise (ki bu pek 
mümkün değil) 20’den fazla işaretlenebilir. Bu husus Mutlaka işaretlenmelidir. İşaretlemeyenlerin 
başvuruları iptal edilir. Hastaneler/endüstri için 20’den fazla girilmelidir.  

29) Staj yapacağım hastanenin eczanesinin çalışan sayısı 20’den az. Tüm Hastanenin mi çalışan 
sayısını gireceğiz? 

Tüm hastanenin çalışan sayısı göz önünde bulundurarak 20’den fazla seçilecektir. Hastane ve 
Firmalarda 20’den fazla işaretlenecektir. 

30) Eczanede/Hastanede staj yapacağım kamu kurumunu mu yoksa özel şirket mi 
işaretleyeceğim. 

Eczane için özel şirket, özel hastane için özel şirket, endüstri firma için özel şirket, devlet veya eğitim 
ve araştırma hastaneleri ve diğer devlet kurumları için kamu kurum kuruluşu işaretlenecektir.  

31) İş yeri staj sözleşmesini staj yapmak istediğim yer eczane/hastane/firma onaylamak 
istemiyor. 

Bu belgeyi fakülte olarak zorunlu tutmuyoruz. Fakat imzalatmanız sizin için iyi olur. Bu belge öğrenci, 
eczacı, fakülte tarafından imzalanan ve üç tarafında hak ve sorumluluklarını imza altına alındığı bir 
belgedir. 

32) İş yeri staj sözleşmesinde Fotoğraf eksik olur mu? 

Fotoğraf olması gerekmektedir. 

33) İş yeri staj sözleşmesini önlü arkalı çıktı alsak olur mu? 

Olmaz. Tek sayfa olmalıdır. 

34) İş yeri staj sözleşmesinde iş yeri SGK tescil Numarasına ne yazmak gerekiyor. Eczacı bilmiyor. 

Bura boş kalabilir veya eczacının T.C. numarası yazılabilir. 



35) İş yeri staj sözleşmesinde kimlik bilgileri kısmında istenen bilgiler yeni kimlik kartlarında yok 
ne yapmalıyım. 

Boş kalabilir. 

36) İş yeri staj sözleşmesinde tüm sayfaları eczacının onaylaması gerekli midir? 

Tüm sayfalar paraflansa iyi olur. Son sayfa ve ilk sayfa imzalanmalı ve kaşelenmelidir.  

37) İş yeri staj sözleşmesinde diğer hususlar kısmındaki madde 21’e herhangi bir şey yazacak 
mıyız? Ücret kısmına bir şey yazacak mıyız? 

Hayır herhangi bir şey yazmanıza gerek yoktur. İş yeri yazmak isterse yazabilir.  

38) Hastaneye staj için başvurduk hastanedekiler fakülte onaylarsa kabul ederiz dedi ne 
yapmalıyız? 

Staj başvurusuna bulunmak için bizim onayımıza gerek yoktur. Devlet veya özel hastane olması 
yeterlidir. Hastanenin veya eczanenin stajyer kabul etmesine biz karışmıyoruz. Eczacı 5 yıllık olduktan 
sonra istediğiniz yerde staj yapabilirsiniz. Bizim onay aşamamız: OBS başvurusu yapıp belgelerinizi 
eczacıya imzalatıp bize belgeleri teslim ettikten sonra eğer belgelerinizde bizim açımızdan eksik veya 
yanlış yoksa staj başvurunuzu onaylıyoruz. 

39) Özel hastanede staj yapabilir miyiz? 

Eğer faydalı olacağını düşünüyorsanız ve özel hastanenin bir eczanesi ve eczacısı varsa özel hastanede 
staj yapabilirsiniz. Fakat eczanesi olmayan hastanelerde ve özel kliniklerde staj yapamazsınız. 

40) Yaşadığım ilçedeki hastaneye başvurdum CBİKO/kariyer kapısı üzerinden başvuru 
yapmamızı istedi. Ne yapmalıyım? 

Kariyer Kapısı başvuru tarihleri beklenir ve internetten başvuru yapılır. Bu başvuru fakülte ile alakalı 
olmayıp tamamen staj yapılmak istenen yerle alakalıdır. Eğer bu başvurudan olumlu yanıt gelirse bizim 
istediğimiz belge olan OBS başvurunuzu kabul aldığınız kuruma göre doldurup, çıktısını alıp, kurum 
yetkilisine onaylatıp bize teslim etmelisiniz. Herhangi bir eksik yoksa başvurunuz staj komisyonu 
tarafından onaylanır. 

41) CİBİKO/kariyer kapısı üzerinden nasıl başvuru yapacağım ve kabul aldığımı nasıl bileceğim. 

CİBİKO/kariyer kapısı üzerinden başvuru yapmadan önce ilgili siteden (CBİKO/kariyer kapısı/ulusal staj 
seferberliği) başvurular takip edilmelidir. (Muhakkak biz de staj OBS başvurusu evrak teslimini onların 
tarihinden sonraki bir tarih olarak belirleriz ve ilan ederiz) CBİKO Başvuru tarihleri içerisinde E-devlet 
ile giriş yapılmalı ve başvuru yapılmalıdır (Prosedür değişebilir ilgili CİBİKO sitesi takip edilmelidir). 

İstediğiniz il, ilçe ve kurum seçilir. Kurum seçmezseniz süre sonunda o ilçedeki tüm kurumlara staj 
yapmak istediğiniz bilgisi gider. Kurum belirtirseniz sadece o kuruma bağlı yerlere gider. Mesela 
Erzurum, Yakutiye ve sağlık bakanlığı seçtiğinizde sizlere sadece sağlık bakanlığına bağlı yerlerden staj 
teklifi gelebilir. Örneğin, Yakutiye ilçesinde staj yapabileceğiniz zaten bir yer var orası da şehir 
hastanesi. Eğer siz zaten bu başvuruyu yapmadan önce bir hastane ile görüştüyseniz mesela Yakutiye 
ilçe sınırları içindeki şehir hastanesi ile görüştüyseniz “CBİKOya başvur sonra seni kabul ederiz” 
dedilerse hastane yetkilileri sizi öncesinden bileceklerdir. CBİKO başvuruları sona erdiğinde tüm 
başvurular ilgili kurum kuruluşların ekranına düşmektedir. Siz de CBİKO başvurusu yaparken Erzurum, 
Yakutiye ve sağlık bakanlığı seçtiyseniz muhakkak şehir hastanesinin ekranına düşeceksiniz.  



Hastane veya il sağlık müdürlüğü ekranda beliren stajyer adaylarına eğer orada staj yapmalarını uygun 
görürlerse stajyer olarak kabul edildiklerine dair stajyer adaylarının iletişim adreslerine mesaj/eposta 
atarlar veya e-devletten sistem üzerinden hangi hastaneden kabul/teklif aldığınız görünür.  

Teklifler size geldiğinde bazı hastaneler tarih aralığı belirtmekteler bu tarih aralığı bizim staj tarihlerini 
ve gün sayısını kapsıyorsa kabul edersiniz. Başka tarih verdiler ise yine kaç iş günü olduğuna bakılır eğer 
30 iş gününü kapsıyorsa bizim verdiğimiz tarihlerin dışındaki bir tarihte kabul edilir. 30 iş gününden az 
bir gün aralığı varsa her hâlükârda teklifi kabul etmemelisiniz.  

Size gelen teklif uygunsa yapılan teklifi kabul edersiniz. Akabinde ise işveren hastane de kabul verdikten 
sonra il sağlık müdürlükleri de tüm fakültelere stajyer listelerinin ayriyeten resmi yazı ile gönderecekler. 

Fakat bu süreçte Tekrar kendinizi hatırlatmakta fayda var. “Ben daha önce gelmiştim CBİKO üzerinden 
başvuru yapmamı ve ondan sonra kabul edilebileceğimi söylediğiniz” diyerek staj yapmak istediğiniz 
hastaneye tekrar kendinizi hatırlatın. Kendilerine göre bir kontenjan belirlemiş olabilirler. Kendi CBİKO 
ekranlarında stajyer isimleri belirdiği tarihlerde bir kez daha kendinizi hatırlatmaya giderseniz 
kontenjanları dolmadan istediğiniz hastaneden kabul alma şansınız artırmış olursun. 

42) Kariyer kapısı/CBİKO’dan hastane teklifi geldi fakat verdikleri tarih aralığı sizin belirlediğiniz 
tarih aralığında değil olur mu? 

Teklifler size geldiğinde bazı hastaneler tarih aralığı belirtmekteler bazıları belirtmemektedir. Belirtilen 
tarih aralığı bizim staj tarihlerini ve gün sayısını kapsıyorsa kabul edersiniz. Başka tarih verdiler ise yine 
kaç iş günü olduğuna bakılır eğer 30 iş gününü kapsıyorsa bizim verdiğimiz tarihlerin dışındaki bir tarih 
de kabul edilir. Eğer bu durumda iseniz ataeczastaj@gmail.com adresine durumunuzu ve tarihleri 
belirtir bir e-posta atınız. 30 iş gününden az bir gün aralığı varsa teklifi kabul etmemelisiniz. E-posta 
atıp sormanıza bile gerek yok 30 iş gününden az tekilf kabul edilmez. 

43) Hastane başvurularını illa CBİKO/kariyer merkezi üzerinden mi yapmalıyız? 

Staj yapmak istediğiniz yere sorunuz onlar nasıl isterse öyle yapmalısınız. Her yer CBİKO başvurusu 
istememektedir.  Direk kabul eden yerlerde olmaktadır. 

44) Hastane eczanesi OBS stajı başvurusu yaparken nelere dikkat edeceğiz. 

Staj 1 hariç başvurabilirsiniz. Geçen sene eczane staj için başvururken OBS’de nasıl bilgiler girdiyseniz 
aynı şekilde hastane stajı için de hastane ve hastane yetkili bilgileri girilecektir. Baş 
eczacı/başhekim/hastanedeki stajla ilgili yetkiliden biri OBS staj belgesini imzalayabilir. O kişinin 
bilgileri girilir. Eczacının onaylaması şart değil. 

45) Hastane iş sağlığı güvenliği ISG belgesi istiyor. Böyle bir dersimiz var mı? Sizden mi alacağım 
nerden alabilirim? 

Stajla ilgili Sadece OBS zorunlu staj formu ve iş yeri staj sözleşmesini fakülte onaylayabilir diğer belgeleri 
fakülte veremez ve onaylayamaz. Yaşadığınız şehirde halk eğitimin veya belediyelerin kurslarına 
başvurup ISG sertifikası alabilirsiniz. Daha önce bu sertifikayı almış arkadaşlarınıza nasıl yapmışlar 
sorabilirsiniz. 

46) CBİKO üzerinden staj başvurusu yaptım OBS belgesi ne zaman dolacak veya dolması 
gerekiyor mu? 

CBİKO üzerinden başvuru yapmanız fakülte ile alakalı olmayıp bu süreç staj yapacağınız yer ile ilgilidir. 
OBS başvurusu ise fakülteye yapacağınız resmi bir başvuru şeklidir. Onun için birbirinin yerine geçen 
şeyler değildir. CBİKO başvurusu staj yapacağınız yerden kabul almak için gereklidir. Kurumdan kabul 
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alıp staj yapacağınız yer kesinleştikten sonra, kurumun ve kurum yetkilisinin bilgilerini OBS’de girerek 
staj başvurunuzu yapıp, çıktısını kurum yetkilisine imzalattıktan sonra son teslim tarihine kadar 
fakülteye OBS staj belgesini ulaştırırsınız. Ondan sonra stajınız eksik yanlış yoksa tarafımızca onaylanır. 

47) Endüstri stajı için ilaç firmasına başvuru yaptım. Onlar da olumlu dönüş yaptılar ancak 
stajdan 1 ay önce tekrar onlara başvuru yapmamı istediler. Ben de şu anda bu konuda bir 
netlik göremediğim için her ihtimale karşı eczane stajı için de başvuru yapmak istiyorum eğer 
firma stajı olacağı kesinleşirse eczane stajı belgelerim iptal edilebilir mi? Eğer firmaya kabul 
edilmezsem eczane stajımı devreye sokabilir miyim? Bu uygun mudur? 

Evet uygundur. İlan ettiğimiz son başvuru tarihi geçmediyse eczane stajına başvurabilirsiniz.  

48) Hastane/Endüstri/kurum/firma staj başvurularım hep olumsuz sonuçlandı eczane stajına 
başvuru yapabilir miyim? 

Tabi. Dönem bitimine daha varsa ve ilan ettiğimiz son başvuru tarihi geçmediyse eczane stajına 
başvurabilirsiniz. 

49) CBİKO/Kariyer kapısından başvuru esnasında eski/önceki/geçmiş staj deneyimlerimizi 
kanıtlamak için belge istiyorlar. Ne yapacağım? 

Geçen senelerde yaptığın stajların OBS başvuru pdf’lerini yükleyebileceğin gibi, e-devlete girip Sosyal 
güvenlik kurumu altında “4A işe giriş çıkış bildirgesini” indirip bu belgeleri de kanıt olarak 
kullanabilirsin.  

Sigorta işlemlerini fakülte yapmamaktadır bundan dolayı sigorta belgesinin onaylanmasını fakülte 
gerçekleştirmemektedir. Belge e-devletten alındığından ve karekodu olduğundan onaylanmasına 
gerek yoktur. Fakat yine de onaylanmasını istiyorlarsa SGK il müdürlüğünden ya da Atatürk Üniversitesi 
Sağlık Kültür Spor daire başkanlığına onaylattırabilirsiniz. 

50) Staj için başvurduğum Hastane/Firma/Kurum benden staj esnasında sigortamızın 
yapılacağına dair bir belge istiyor. Ne yapacağım? 

Bu durumda yapacağınız 3 şey var.  

• OBS çıktısının en altında sigortanızın üniversite tarafından yapılacağı yazmaktadır. OBS belgesini 
onaylatmaya götürdüğünüzde bu ibareyi gösterebilirsiniz.  

• Stajınızın başlama tarihine 15 gün kala sigortanız yapılacaktır. Sigortanız yapıldıktan sonra e-devlette 
4A işe giriş bildirgesini kanıt olarak verebilirsiniz.  

Sigorta işlemlerini fakülte yapmamaktadır bundan dolayı sigorta belgesinin onaylanmasını fakülte 
gerçekleştirmemektedir. Belge e-devletten alındığından ve karekodu olduğundan onaylanmasına 
gerek yoktur. Fakat yine de onaylanmasını istiyorlarsa SGK il müdürlüğünden ya da Atatürk Üniversitesi 
Sağlık Kültür Spor daire başkanlığına onaylattırabilirsiniz. 

51) Staj için başvurduğum Eczane/Hastane/Endüstri/Firma/Kurum benden staj belgelerinin 
önce fakülte tarafından onaylanmasını istemektedir. Fakülte onayladıktan sonra biz 
onaylarız diyorlar. Geçen sene eczane stajında böyle bir şey ile karşılaşmamıştım. Ne 
yapacağım? 

OBS staj başvurusunu yaparken Hastane/Firma/Kurum nerede yapacaksanız oranın bilgilerini ve oranın 
yetkilisi kimse onun bilgilerini girdikten sonra 3 adet çıktısını alıp staj komisyonu başkanına ve ilgili 
dekan yardımcısına onaylatırsınız. Akabinde stajınızı nerde yapacaksanız Hastane/Firma/Kurum oraya 



götürüp onaylatırsınız. Bir nüshası onlarda, bir nüshası sizde, bir nüshası da son teslim tarihine kadar 
fakülteye teslim edersiniz. 

52) Endüstri stajı yapmak istiyorum nasıl bir prosedür izlemem gerekiyor. 

Eczacılık fakültesi sitesinde eğitim sekmesinde staj belgeleri sekmesi altında “ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 
ECZACILIK FAKÜLTESİ ZORUNLU YAZ STAJI KILAVUZU” nu inceleyebilirsiniz. 

Staj yerini kendiniz bulsanız da bizim bulmamızı talep ediyor olsanız dahi endüstri stajı yapacağınızı Dr. 
Öğr. Üyesi Afife Büşra UĞUR KAPLAN’a (Endüstri stajı sorumlusuna) kişisel eposta adresinden mail 
atarak ya da yanına uğrayarak bildiriniz. 

53) Endüstriden sadece 15 iş günü staj kabulü aldım geri kalan kısmı nasıl tamamlayacağım. 

Bu husus Staj belgeleri arasındaki eczacılık fakültesi staj yönergesinde yazmaktadır. 15+15 iş günü 
endüstri+(eczane veya hastane) stajı yapılabilir. Durumunuzu bize bildiriniz. Staj komisyonunun onayı 
ile yapılabilmektedir.  

54) Yurt dışında staj yapmak istiyorum. Bir fakültedeki araştırma laboratuvarından kabul aldım. 
Zorunlu stajımın yerine sayılır mı? 

Herhangi bir program vasıtasıyla (Erasmus+ vb.) AB ülkelerinde bir eczane/hastane/firmadan staj için 
kabul alırsanız staj komisyonunun ve dekanlığın kararına bağlı olarak kesin olmamakla birlikte zorunlu 
stajınıza sayılabilir. Fakat araştırma laboratuvarında yapacağınız erasmus stajınız zorunlu staja 
sayılmaz. İlgili yaz tatilinde Staj tarihlerini ayarlayarak hem yurtdışındaki araştırma laboratuvarındaki 
Erasmus stajınızı yaparsınız hem de akabinde döndüğünüzde (Yeni dönem başlayana kadar) iş günü 
sayısı yetiyor ise zorunlu eczane stajınızı yapmalısınız. 

55) Kıbrıs veya İran’da yapacağımız stajlar zorunlu eczane stajı yerine sayılır mı? 

Hayır sayılmaz. 

56) CBİKO/kariyer merkezi üzerinden staj başvurum kabul edildi ve eczacılık fakültesinde 
araştırma laboratuvarlarında staj için kabul edildim. Zorunlu yaz stajımıza sayılır mı?  

Hayır. Zorunlu yaz stajına sayılmaz. Yazın eczane/hastane/firma stajınızı gerçekleştirdikten sonra eğer 
vakit kalırsa fahri olarak fakültede araştırma laboratuvarlarında staj yapabilirsiniz. Eğer size teklif edilen 
fakülte staj tarihleri zorunlu stajınızın tarihleri ile çakışıyor ise fakültede yapacağınız stajı yapamazsınız. 

Durumunuzu bize fakülte stajı başlama tarihinden 1 ay öncesine kadar e-posta ile bildirmeniz 
gerekmektedir. “Şu günler arasında kendi isteğim ile zorunlu stajın dışında fakültede staj yapmak 
istiyorum” diye benzer bir eposta atabilirsiniz. Biz sizin adınıza fakülte stajınız için SKSye yazı yazacağız 
ve fakülte stajınız için sigortanızı SKS yatıracak. 

57) Yaz stajının kredisi var mı? AGNO’yu etkilemekte midir? Stajın kredisi dönem içinde alacağım 
toplam krediye dahil edilecek mi? 

Yaz stajının 8 kredisi vardır ve ortalamanızı etkilemektedir. Yaz stajının kredisi tüm kredinizin toplamını 
etkilerken, dahil olduğu dönemin kredisini etkilememektedir.  Çünkü zaten dönem içi dersi değildir 
yazın yapılan bir stajdır. Yaz stajınız ders olmadığı için ders kaydı yapmamaktasınız ve OBS’de 
başvurular kısmından Staj başvurusu yapmaktasınız.  

Staj 1 notunuz 5. Dönemin başında staj sınavınız gerçekleştirildikten sonra girilmektedir. Fakat not 
kartına işlenirken 4. Dönemde staj 1 görünmektedir. 6. Dönemde ise staj 2, 8. Dönemde ise staj 3 harf 
notu görünmektedir. 5. Sınıf dönem stajının (Staj 4) harf notu kendi döneminde görünecektir. 



58) Bir öğrencinin bir yarıyılda alabileceği derslerin AKTS değerleri toplamı en fazla 40’tır. Benim 
çok dersim var staj AKTS’si dönemde alınabilecek en fazla kredi olan 40’a dahil edilir mi? Eğer 
ediliyorsa 2 dersimi alamayacağım. 

Yaz stajınız ders olmadığı için ders kaydı yapmamaktasınız ve OBS’de ayrı bir yerden başvurular 
kısmından Staj başvurusu yapmaktasınız. Stajların not kartında AKTS’si olmasına rağmen dahil olduğu 
dönemin toplam kredisini ve AKTS’sini etkilememektedir.  Çünkü zaten staj dönem içi dersi değildir 
yazın yapılan bir uygulamadır. 

59) 4. Dönem Bahar dönemi sonunda AGNO’m 2’nin altında kalacak. Öyle olursa seneye sınıf 
tekrarım var. Ama Yazın staj alıyorum onun notu da 4. Dönem eklenecek. O eklendiğinde 
AGNO’m 2’yi geçer. O zaman sınıf tekrarı yapmam gerekir mi? 

Evet sınıf tekrarı gerekir. Çünkü sınıf tekrarı yapıp yapmayacağınız bahar dönemi sonunda belli olmuş 
bundan dolayı 5. Dönem başında staj sınavınız ekleneceği zaman bu sonucu değiştirmez ve sınıf tekrarı 
yapmanız gerekir. 

60) Yaz stajına gitmeden önce dönem sonunda fakülteden almam gereken bir belge var mı? 
- Dönem sonu geldiğinde OBS’nizi kontrol ediniz Stajınızı Fakülte onaylamış olmalıdır. Yoksa bir 

aksaklık olmuş olabilir. Staja başlamadan ise OBSnizi kontrol ediniz SKS onaylamış olmalıdır. 
- Öte yandan staj yapacağınız eczacı/kurum OBS çıktısının fakülte tarafından onaylanmış 1 

nüshasını istiyor ise OBS çıktısını bizlere onaylatıp yanınızda bir nüshayı götürmelisiniz. 
- Staj yapacağınız eczane/hastane/firma staj sigortanızın yapılacağına dair bir kanıt istediyse e-

devletten 4A işe giriş bildirgesini alabilirsiniz. 
- Kaçıncı stajı yapacaksanız o dönem stajı defterini fotokopiden spiralli bir şekilde almalısınız (Ya 

da eczacılık fakültesi sitesi staj belgeleri altında defterin PDFsini indirip kendiniz de çıktı alıp 
spiral yaptırmalısınız. Defter spiralli olmalıdır). 

- Eczacı değerlendirme formunu siteden indirip veya direk fakülte fotokopisinden çıktısını 
almanız gerekmektedir. Staja gittiğinizde eczacınıza teslim ediniz. 

61) Staj sırasında yapmam gereken şeyler nelerdir? 

Stajınıza verimli bir şekilde gitmelisiniz. Eczane kurallarına uymalısınız. Eczacıya, çalışanlara ve 
hastalara saygı ve sevgi çerçevesinde davranmalısınız. Çok katı da olmamalı çok laubali de 
olmamalısınız.  

Staj boyunca sizlerin öğrenmesini beklediğimiz yetkinlikler Staj defterinizde yer alan sorulardır. Her 
dönemin yetkinliği ve soruları farklıdır. Staj defterinizi stajınız boyunca doldurabilirsiniz. Defterin 
başındaki soruları yanıtlamanız beklenmektedir. Staj dönüşünde eczacı değerlendirme formunu kapalı 
kapandığı yerden kaşelenmiş zarfın içinde ve bunla birlikte defterinizi getirmelisiniz ve staj sınavında 
bize teslim etmelisiniz. Defteri olmayanlar ve eczacı değerlendirme formun koyulduğu zarf kapandığı 
yerden mühürlü olmayanlar staj sınavına kabul edilmez. Dönem başladığında yaptığınız staj ile ilgili 
sorular sorulacaktır. Bundan dolayı stajınızı aksatmayınız ve dolu dolu geçiriniz. Stajın final ve 
bütünlemesinden kalırsanız staj tekrarı yapmanız gerekir. 

62) Staj defterinin günlük şeklinde mi yazacağız? Bazı fakültelerde böyle. 

Hayır günlük şeklinde yazılmayacak. Bizim fakültede staj defterinin başında ilgili dönem stajıyla ilgili 
sorular vardır. Bu soruların cevaplarını deftere yazmanızı istiyoruz. Bu soruların cevaplarını 
öğrendiğinizde o dönemki stajınızdan beklentilerimizi karşılamışsınız demektir. 

 



63) Staj Defterimi mavi kalemle yazmadım. Olur mu? 

Kabul edilmez. Tüm staj defterleri mavi kalem ile yazılmalıdır. Mavi kalemle tekrar yazmalısınız. Aksi 
taktirde defter notunuzdan puan kırılacaktır. 

64) Staj Defterimde fotoğraf yok. Olur mu? 

Kabul edilmez. Tüm staj defterlerinde Fotoğraf olmalıdır. Aksi taktirde defter notunuzdan puan 
kırılacaktır. 

65) Defterimin her sayfasını eczacıya kaşeletip imzalatmadım. Sorun olur mu? 

Kaşe ve imza ilk sayfada ve sizin yazdığınız sayfalarda muhakkak olmalıdır. Kuralların yazılı olduğu 
yerlerde olmasa da olur.  

Staj defterinizin eczacınız tarafından kaşelenip imzalanmalıdır. İmzalar yine mavi kalem ile atılmalıdır. 
Aksi taktirde sınava kabul edilmezsiniz. 

66) (Staj 4) 5. Sınıf dönem stajında aynı defterde eczane, hastane staj bölümleri var defteri nasıl 
kaşeleteceğiz? Eczacı değerlendirme notları hastane ve eczane için ayrı mı olacak? 

İlk sayfaları eczane veya hastane eczacısı imzalayabilir fark etmez biri imzalasın. Sorular kısmında ise 
eczane sorularının olduğu yeri eczane eczacısı, hastane sorularının olduğu yeri ise hastane eczacısı 
onaylayacak. Hastane kısmını illa baş eczacı onaylayacak diye bir kural yok.  

Eczacı değerlendirme formları da eczane ve hastane için ayrı doldurulacak ve ayrı zarflara koyulup 
eczaneyi eczanenin eczacı, hastaneninkini hastane eczası kaşeleyip imzalayacak.  

67) Staj defterini nasıl kullanacağız? Nasıl yazacağız? 

Tüm stajlarda Staj defterini yatay bir şekilde kullanıp mavi tükenmez kalem ile yazacaksınız ve arkalı 
önlü değil tek yüze yazacaksınız.  

68) Staj 3 defterinde eczane, hastane ve endüstri soruları var? Staj 2 defterinde eczane ve 
hastane soruları var. Ben hangisini cevaplandıracağım. 

Hangi stajınızı yapıyorsanız defterde de o soruları cevaplandıracaksınız.  

69) Staj defterlerini ve eczacı değerlendirme formlarını ne zaman teslim edeceğiz? 

İlgili stajın Sınavına geldiğinizde sınıftaki hocanıza teslim edeceksiniz. 

70) Eczacı değerlendirme formu ve defterim yanımda değil haftaya gelecek. Sınava katılabilir 
miyim? 

Hayır. Staj final sınavına katılamazsınız. Defter ve eczacı değerlendirme formu eksiksiz geldiğinde 
Bütünleme sınavına girebilirsiniz.  

71) Eczacı değerlendirme formunu kapalı zarfa koydum ama kapandığı yerden kaşeletmedim. 
Sınava girebilir miyim?  

Hayır. Staj final sınavına katılamazsınız. Eczacı değerlendirme formunun zarfı kapandığı yerden kaşeli 
ve imzalı olmalıdır. Bu haliyle getirebilirseniz Bütünleme sınavına girebilirsiniz.  

 

 



 

 

72) İkinci dönem staj raporunu dolduruyordum, yurtdışı ilaçları ile ilgili soruya geldim. Staj 
yaptığım eczanede yurtdışı ilaç satışı yapılmıyormuş. (Veya satış yapılıyor fakat e-reçeteye 
ulaşamıyorum) Birkaç başka eczaneye de sordum onlarda da bulamadım ya da onların 
stajyeri olmadığım için vermediler bilemiyorum. Nasıl yapayım?  

(Bu soru defterdeki diğer hususlar için de geçerlidir. Staj yaptığınız eczanede defterde istenen 
örnek/materyal yok ise başka bir eczaneden veya arkadaşınızdan temin edip defterinize ekleyebilir 
ve bunları inceleyebilirsiniz.) 

Reçete örneğini başka bir eczaneden bulabilirsin veya bir arkadaşından alıp hem reçeteyi 
inceleyebilirsin hem de prosedürleri öğrenebilirsin. Arkadaşından alıp incelediğin reçeteyi (mevcut 
staj yaptığın eczanede olmadığını veya ulaşamadığını bundan dolayı arkadaşından reçete örneği 
koyduğunu) defterine not düşerek fotokopisini koyabilirsin. Ayrıca internette birçok eczacı odasının 
sitesinde yurtdışı ilaç temini prosedürleri mevcut oraları da inceleyebilirsin ve defterine yazabilirsin. 
Önemli olan yurtdışı reçetesi incelemek ve prosedürünü öğrenmektir.  

73) Defterde istenen prospektüsleri internetten TİTCK’dan Küb/Kt indirip çıktı alsam ve deftere 
eklesem olur mu? 

Olur tabi. Resmi prospektüsü olduktan sonra internetten indirip çıktısını deftere koyabilirsin ve 
inceleyebilirsin. 

74) Defterdeki Sorunun cevabı benim eczanemde yok/bulamadım ne yapacağım 

Doğru olmak kaydıyla internetten cevap bulunabilir veya arkadaşlarınızın reçetelerini örnek olarak 
ekleyebilirsiniz. 

75) Staj Sınavımız nasıl ve ne zaman olacaktır? 

Staj final sınavınızı fakültede güz dönemi başladığında veya hemen önce olacaksınız. Kesin tarihleri 
eylül ayında ilan edilir. Sınavınız sözlü olacaktır. Sınava defter ve eczacı değerlendirme formu tam 
olanlar (herhangi bir kuralda eksiklik yapmayanlar) kabul edilecektir. Sınavda staj yapıp yapmadığınız 
yoklanacaktır. İlgili stajınızla ilgili veya geçmiş dönem stajlarınızla ilgili sorular yöneltilebilir. Kaldığınız 
taktirde bütünleme hakkınız olacaktır. Bütünlemeden de kalınırsa gelecek yaz staj tekrarı yapılacaktır. 
Tekrar staj sınavına gireceksiniz. Detaylı bilgi için Eczacılık fakültesi sitesinde eğitim sekmesinde staj 
belgeleri sekmesi altında “ECZACILIK FAKÜLTESİ STAJ UYGULAMA ESASLARI” ve “ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ ZORUNLU YAZ STAJI KILAVUZU” nu inceleyebilirsiniz. 

76) Eczacımızın bizi staj defterine işlemesi gerekir mi? 

Tüm stajlar için stajyer defterine işlem yapma görevi eczacıya aittir ve onun sorumluluğundadır. İşleyip 
işlemem kararı ve nasıl işleyeceğini kendi karar vermelidir.  

Staj 4’de de eczacı stajyer defterine nasıl işleyeceğini ve süreleri kendi karar vererek işleyebilir. 

77) Eczacım bana stajyer maaş ödemesi yaptı. İŞKUR/devlet katkısına nasıl başvuru yapmak 
gerekir? Bu işlemler ile fakülte mi ilgilenmektedir? Nasıl bir prosedür vardır? 

Bu husus ile fakülte ilgilenmemektedir. Geri ödeme başvurusu Atatürk üniversitesi sağlık spor kültür 
daire başkanlığına yapılacaktır. Gerekli evraklara ve detaylı bilgiye Eczacılık fakültesi sitesinde eğitim 



sekmesinde staj belgeleri altında “ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ ZORUNLU YAZ STAJI 
KILAVUZU” ndan ulaşılabilir. 

78) Staj yaptığım eczanede bazı sorunlar yaşadım veya zorunlu sebeplerden dolayı staj yaptığım 
yeri değiştirmek istiyorum. 

Staj komisyonuna e-posta ile başvurabilirsiniz. Durumunuz staj komisyonunca görüşülecektir. Staj 
başladıktan sonra Staj sigortanız ilgili staj tarihleri arasında başlatılmış oluyor zaten. Bundan dolayı staj 
yaptığınız yeri OBS staj başvurusunda değiştiremezsiniz. Eğer staj komisyonu durumunuzu inceleyip 
olur verirse OBS başvurusundaki eczane yerini değiştiremeyeceğinizden yeni bulduğunuz staj yerine 
yeni bir iş yeri staj sözleşmesi imzalatmanız gerekmektedir. Bu yeni bulduğunuz eczanenin sizi kabul 
ettiğine dair bir belge niteliği taşıyacaktır. Bu belgenin onaylanmış halini eposta atıktan sonra staj 
yerinizi değiştirip yeni staj yerinize gidebilirsiniz. 

79) Staj yaptığım eczane taşındı/adresi değişti/değişecek staj ile ilgili sorun olur mu? 

Staj yapacağın eczanenin ismi ve eczacısı değişmediği sürece yeni adresteki eczanende staj yapmanda 
veya staja devam etmende bir sorun yoktur. Herhangi bir yeni belgeye ihtiyaç yoktur. 

80) Henüz yaz tatili başlamadı ve başvuru yaptığım eczanenin yeri veya ismi değişiyor ne 
yapmam lazım? 

Eğer dönem bitmediyse ve staj yapacağınız tarihe daha 1 aydan çok varsa obs başvurunuzun iptal 
edilmesi talebinde bulunmalısınız (stajiptali@gmail.com adresine) ve yeni eczanenin bilgilerini girip 
tekrar başvuru yapıp ıslak imzalı belgeleri bize teslim edebilirsiniz. Eğer staja başladıysanız veya stajın 
başlamasına 1 aydan az varsa o zaman 69. Sorudaki cevap geçerlidir.  

81) Yaz stajlarında devamsızlık hakkımız var mı? 

Yaz stajlarında devamsızlık hakkınız yoktur. Devamsızlık yaptığınız tespit edilirse stajınız geçersiz 
sayılabilir. Bundan dolayı, örneğin hastalık hastaneye yatma veya başka bir mücbir sebepler ile staja 
gidemezseniz kaç gün devamsızlık yaptıysanız bunu e-posta yolu ile staj komisyonuna bildirmelisiniz. 
Devamsızlık yaptığınız gün kadar staj tarihleri bittikten sonra staja devam etmelisiniz. 

82) Staj ile yaz okulunu birlikte alabilir miyim? 

Yaz okuluna gidilen süre boyunca staj yapamazsınız. Yani staj ile yaz okulu birlikte olmaz. Durumunuz 
staj komisyonu ve Fakülte yönetim kurulu tarafından görüşülüp karara bağlandıktan sonra yaz okulu 
alacağınız tarihlerin dışında ve yeni akademik dönem başlamadan bitecek şekilde yaz stajınızı 
yapabilirsiniz. Aksi takdirde eğer olmuyorsa yapamazsınız. 

83) Bir arkadaşım geçen hafta sigortasının yapıldığına dair SMS ile bilgilendirilmiş. Bana henüz 
bir SMS gelmedi. Herhangi bir sorun olma ihtimaline karşı yazmak istedim, beklemeli miyim? 

Staj sigortalarınız SKSdeki memurun hızına göre kısım kısım giriliyor olabilir. Size e-devletten mesaj 
yollama seçeneğini açmamış olabilirsiniz. Staj sigortanız en geç staj başlama tarihinden 15 gün önce 
yapılmaktadır. Staj başlamadan 10 gün önce e-devlete girip 4A işe giriş bildirgesine bakabilir veya 
OBS’de staj başvuru durumunu takip edebilirsin.  

 

Burada yer alan soruların dışında sorununuz varsa ataeczastaj@gmail.com adresine e-posta 
atabilirsiniz. 

Staj iptali için stajiptali@gmail.com adresine eposta atınız. 

mailto:stajiptali@gmail.com
mailto:ataeczastaj@gmail.com
mailto:stajiptali@gmail.com


 

STAJLA İLGİLİ TÜM BELGELER İÇİN 

https://birimler.atauni.edu.tr/eczacilik-fakultesi/staj/ 

ECZACILIK FAKÜLTESİ STAJ UYGULAMA ESASLARI  

http://birimler.atauni.edu.tr/eczacilik-fakultesi/wp-content/uploads/sites/58/2020/07/Eczacilik-
Fakultesi-Staj-Uygulama-Esaslari.pdf 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ ZORUNLU YAZ STAJI KILAVUZU 

http://birimler.atauni.edu.tr/eczacilik-fakultesi/wp-content/uploads/sites/58/2020/07/ATATURK-
UNIVERISTESI-ECZACILIK-FAKULTESI-ZORUNLU-YAZ-STAJI-KILAVUZU.pdf 
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